1

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

          TERMO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

DATA: 25 de fevereiro de 2022. HORÁRIO: 09h00min (abertura)

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2022 – PROCESSO Nº 04/2022, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL
COM SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA E FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO DA CASA DO
AGRICULTOR LOCALIZADO A ESTRADA BOM FUTURO, S/Nº, NA LOCALIDADE DO BRAÇO DO NORTE, COM ÁREA TOTAL DE
87,57M², CONFORME PROJETO ARQUITETÔNICO, MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTO ESTIMATIVO E DEMAIS PROJETOS
COMPLEMENTARES EM ANEXO.

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município de Itapoá torna público que a licitação que se faria realizar na data e horário acima citado, fica no presente

ato suspensa para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar possa, para análise do pedido de esclarecimento

protocolado sob o nº 5623/2022, pela empresa requerente: DOCA OBRAS E SERVIÇOS LTDA EPP, com sede na Rua

Manoel de Arzão, nº 97, São José, na cidade de Itapoá/SC, CEP: 89.249-000, sob fls. 268/270, devidamente publicado no

site oficial do Município.

Itapoá, 24 de fevereiro de 2022.

ANGELA MARIA PUERARI

DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO MUNICIPAL Nº 3479/2018

FERNANDA CRISTINA ROSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANTE DE LICITAÇÃO

FERNANDA
CRISTINA
ROSA:02897727
969

Assinado de forma
digital por FERNANDA
CRISTINA
ROSA:02897727969
Dados: 2022.02.24
13:44:03 -03'00'

		2022-02-24T13:46:42-0300
	ANGELA MARIA PUERARI:68307853915